










Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

28 Sep 2024

Kontrak Kuliah

Konseptual MSDM

 30 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Sabtu

5 Okt 2024

HRM HRD HCM  30 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Sabtu

12 Okt 2024

Recruitmen ans Retention  28 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Sabtu

19 Okt 2024

Analisa jabatan dalam pendidikan  31 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Sabtu

26 Okt 2024

Budget constraint  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Sabtu

2 Nov 2024

Training and Development  28 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Sabtu

9 Nov 2024

Pengembangan SDM  31 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Sabtu

16 Nov 

2024

UTS  31 ONNY FITRIANA SITORUS
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TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

30 Nov 

2024

Bedah UTS  29 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Sabtu

7 Des 2024

Green HRM  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Sabtu

14 Des 

2024

Green Recruitment and Selection  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Sabtu

21 Des 

2024

Green Training and Development  27 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Sabtu

4 Jan 2025

Green Performance Management  29 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Sabtu

11 Jan 2025

Green Payment and reward

Green Involvement

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Sabtu

18 Jan 2025

Review  UAS  31 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Sabtu

25 Jan 2025

UAS  31 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  30 Januari 2025
Dosen ybs
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Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2024 5 Okt 2024 12 Okt 2024 19 Okt 2024 26 Okt 2024 2 Novr 2024 9 Novr 2024 16 Novr 202430 Novr 2024 7 Des 2024 14 Des 2024 21 Des 2024 4 Jan 2025 11 Jan 2025 18 Jan 2025 25 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037142 NURFITRIANI FAUZIAH 9  56V X X V V X V V V X V X X X V V

 2 2309037004 DEVI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309037005 IDA FARIDAH 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 4 2309037009 ORIZA SATIVA NURPUTRI R 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2309037010 SITI KURNAENGSIH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2309037012 ANGGRAINI PUSPITA SARI 13  81V V V V V X V V X V X V V V V V

 7 2309037013 DIANA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309037014 SYNTHIA RAHMATIKA SYAFITRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2309037015 NIKEN WAHYU UTAMI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309037016 SRI RUHUL HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309037017 HUSNUL WAHIDAH 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 12 2309037019 RIDHO KHAIRULLAH 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 13 2309037020 FIFI MUFIDAH 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 14 2309037022 DWI YUNIAWATI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 15 2309037023 MUHAMAD MARSELI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309037030 EKO PRIYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309037031 ESTIKOMAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 18 2309037034 HENDRI GINANJAR 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2309037041 TRI ADITYA PRIMANA JUNAEDI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2309037048 SHABRINA SALSABILA AIDA GHAFUR 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2309037051 MUGGIA USMI EKA PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2024 5 Okt 2024 12 Okt 2024 19 Okt 2024 26 Okt 2024 2 Novr 2024 9 Novr 2024 16 Novr 202430 Novr 2024 7 Des 2024 14 Des 2024 21 Des 2024 4 Jan 2025 11 Jan 2025 18 Jan 2025 25 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309037060 ACHMAD SALEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309037062 MUHAMMAD MAHRUS 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 24 2309037064 HAFIA LISDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309037065 SITI PATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309037067 NAUFAL FARIS AMAL 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 27 2309037077 DIAH SAFITRI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 28 2309037080 SETIAWAN ADI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2309037081 EFRIANA METRAWARNI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 30 2409039002 MANGGALA FADHILLAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 31 2409039009 AGUNG TRI IDAYONO 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  28  31  25  28  31  31  29  26  26  27  29  29  31  31



DOSEN PENGAMPU: DR. ONNY FITRIANA SITORUS, M.PD

NO N I M NAMA   MAHASISWA
N.Aktif ( 10 

% )

N.TUGAS ( 20 

% )

N.UTS ( 

30 % )

N.UAS ( 40 

% )
N RATA 2 N. HURUF

1 2209037142 NURFITRIANI FAUZIAH 56 60 50 50 52.6 C

2 2309037004 DEVI WAHYUNI 100 90 78 80 83.4 A

3 2309037005 IDA FARIDAH 88 78 80 80 80.4 A

4 2309037009 ORIZA SATIVA NURPUTRI R 94 85 70 60 71.4 B

5 2309037010 SITI KURNAENGSIH 94 90 78 60 74.8 B

6 2309037012 ANGGRAINI PUSPITA SARI 81 78 78 50 67.1 C

7 2309037013 DIANA AMELIA 100 80 82 50 70.6 B

8 2309037014 SYNTHIA RAHMATIKA SYAFITRI 94 82 78 60 73.2 B

9 2309037015 NIKEN WAHYU UTAMI 94 85 78 60 73.8 B

10 2309037016 SRI RUHUL HAYATI 100 90 80 60 76 B

11 2309037017 HUSNUL WAHIDAH 88 80 75 60 71.3 B

12 2309037019 RIDHO KHAIRULLAH 88 78 78 75 77.8 B

13 2309037020 FIFI MUFIDAH 88 90 70 75 77.8 B

14 2309037022 DWI YUNIAWATI 94 82 75 60 72.3 B

15 2309037023 MUHAMAD MARSELI 100 85 75 50 69.5 B

16 2309037030 EKO PRIYONO 100 85 78 60 74.4 B

17 2309037031 ESTIKOMAH 94 80 75 75 77.9 B

18 2309037034 HENDRI GINANJAR 94 78 80 70 77 B

19 2309037041 TRI ADITYA PRIMANA JUNAEDI 94 85 75 60 72.9 B

20 2309037048 SHABRINA SALSABILA AIDA GHAFUR 94 80 75 70 75.9 B

21 2309037051 MUGGIA USMI EKA PUTRI 94 82 75 60 72.3 B

22 2309037060 ACHMAD SALEH 100 90 70 60 73 B

23 2309037062 MUHAMMAD MAHRUS 94 82 75 60 72.3 B

24 2309037064 HAFIA LISDA 100 85 70 70 76 B

25 2309037065 SITI PATIMAH 100 85 75 85 83.5 A

26 2309037067 NAUFAL FARIS AMAL 94 78 70 70 74 B

27 2309037077 DIAH SAFITRI 94 82 75 70 76.3 B

28 2309037080 SETIAWAN ADI NUGROHO 100 90 78 85 85.4 A

29 2309037081 EFRIANA METRAWARNI 94 80 78 75 78.8 B

30 2409039002 MANGGALA FADHILLAH 94 82 70 50 66.8 C

31 2409039009 AGUNG TRI IDAYONO 94 80 80 50 69.4 B

ttd Dosen ybs

Dr. Onny Fitriana Sitorus, M.Pd

DPNA MANAJEMEN SDM PENDIDIKAN (3 SKS)

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI PENDIDIKAN SPS UHAMKA
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